

FOI Ref

13916

Response sent

6<sup>th</sup> Oct 23

**(SCDC) Request regarding dogs put to sleep in your area**

Please may we have information on the number of dogs put to sleep in your area by your local authority in the following format:

- Monthly figures for the past three years to the most recent date available. (e.g. if the most recent date is August 2023, please provide data for Sep 2020 to Aug 2021, Sep 2021 to Aug 2022 and Sep 2022 to Aug 2023.)
- If dog breed/type is recorded, monthly figures for the past three years for American Bullies, including XLs, put to sleep by your local authority.

**Response:**

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

Due to a system change we are only able to supply this years stats. Please find attached

We aim to provide a high quality service to you and hope that you are satisfied with this response. If you have any further questions please do not hesitate to contact us.

Further queries on this matter should be directed to [foi@cambridge.gov.uk](mailto:foi@cambridge.gov.uk)